
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження списку здобувачів вищої освіти, 
рекомендованих для поселення в гуртожитки
студмістечка Державного податкового університету
у 2025-2026 н. р.

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», пунктів  128 і 
129 Житлового кодексу Української РСР, розділу ІІІ Положення «Про особливості 
користування гуртожитками закладів фахової передвищої та вищої освіти» та абзацу 
ІІІ пункту 1 Примірного положення про користування гуртожитками, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20.06.2018 № 498, та з метою організації 
поселення здобувачів вищої освіти Державного податкового університету (далі – 
Університет) в гуртожитки студмістечка Університету на 2025/2026 н. р. 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
денної (очної)   форми    навчання,  рекомендованих    для   поселення    в  гуртожитки
студмістечка Університету в 2025/2026 н. р. відповідно до протоколу засідання 
житлової комісії,  згідно з додатком.
        2. Директору студмістечка забезпечити:
        2.1. організацію поселення  здобувачів вищої освіти, зазначених у додатку до 
цього наказу, які рекомендовані для поселення у гуртожитки студмістечка 
Університету;
        2.2. укладання договорів на проживання відповідно до єдиного зразка, в 
термін до 10.10.2025. 
        3. Начальнику пресслужби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
оприлюднення списку здобувачів вищої освіти, рекомендованих для поселення 
в гуртожитки, на вебсайті Університету.
        4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та розвитку 
інфраструктури Булгару А. 

                     В. о. ректора                                                                             Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

                             
                               
                               Черногор Наталя  2900

Державний податковий університет
№ 1257 від 06.10.2025


